מזכירות החברה

1 עמוד

פרוטוקול

ZOOMישיבת ועדת גיוס משאבים מס' 21/3 , ישיבה באמצעות

יום חמישי, כ"ט שבט תשפ"א, 11/02/2021

חברים:
יו"ר הוועדה -ארנן פלמן

דראל; אמיר שניידר-מאוריסיו בלטר; ליאור טרגן; מיכל סיבל

חסרים:
קרן אופק; ברברה גולדשטיין; דויד יערי; רון כץ; דוד פרץ

משתתפים:

משה אילוז; נסיה גלבר; רוני ויניקוב; אלי ידיד; אלי כהן; גלי סיטון; גלי סיטון; גלי סיטון; גלי סיטון;
משה פרל; אורן רובינסון; עו"ד נטלי שולצמן